
A kompokat üzemelteti: 

Balatoni Hajózási Zrt.
Web: www.bahart.hu

Információ / Information:
BAHART ÜGYFÉLKÖZPONT
Info Vonal: +36 84 310 050
E-mail: ugyfelszolgalat@bahart.hu

szabadidő alszámla

BALATONI KOMPMENETREND  
FAHRPLAN DER FÄHRE · FERRY BOAT SCHEDULE

Hajózási engedélyszám: 
HE-10030-01

Érvényes / Gültig / Valid:Érvényes / Gültig / Valid:
2021. január 1. - december 31.2021. január 1. - december 31.

A kompok egész évben üzemelnek, csak szélsőséges 
időjárás és kedvezőtlen jégviszonyok esetén nem indulnak.

Die Fähre fährt immer, ausgenommen  
bei extremen Wetterbedingungen.

The ferry runs all year, except in case of  
extreme weather conditions.

Időszak/Periode/Season
Szántódrév Tihanyrév

Indulás/Abfahrt/Departure
Első/Erste/First Utolsó/Letzte/Last Első/Erste/First Utolsó/Letzte/Last

január 1. 10:00 17:00 10:15 17:15 óránként/stündlich/hourly
január 2. - február 18. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként/stündlich/hourly
február 19. - március 11. 07:00 18:00 07:15 18:15 óránként/stündlich/hourly
március 12. - április 1. 06:40 18:40 07:00 19:00 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
április 2. - április 29. 06:40 20:00 07:00 20:20 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
április 30. - június 10. 06:40 21:20 07:00 21:40 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
június 11. - augusztus 29. 06:40 23:20 07:00 23:40 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
augusztus 30. - szeptember 12. 06:40 21:20 07:00 21:40 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
szeptember 13. - október 3. 06:40 20:00 07:00 20:20 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
október 4. - november 7. 06:40 18.40 07:00 19:00 40 percenként/alle 40 Minuten/every 40 minutes
november 8. - november 21. 07:00 18:00 07:15 18:15 óránként/stündlich/hourly
november 22. - december 23. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként/stündlich/hourly
december 24. 07:00 15:00 07:15 15:15 óránként/stündlich/hourly
december 25. - december 30. 07:00 17:00 07:15 17:15 óránként/stündlich/hourly
december 31. 07:00 15:00 07:15 15:15 óránként/stündlich/hourly

MENETREND / FAHRPLAN / SCHEDULE

7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40
21:20 22:00 22:40 23:20

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00
21:40 22:20 23:00 23:40

6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00
14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20
15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00 21:40

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40
14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20

7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

SZÁNTÓDRÉVBŐL INDUL / ABFAHRT VON SZÁNTÓDRÉV 
DEPARTURE FROM SZÁNTÓDRÉV

TIHANYRÉVBŐL INDUL / ABFAHRT VON TIHANYRÉV 
DEPARTURE FROM TIHANYRÉV

20212021

KOMPMENETRENDI IDŐSZAKOK / FÄHRE PLANPERIODEN / FERRY SCHEDULE SEASONS

A Társaság a megváltozott vízviszonyok vagy időjárási viszontagságok miatt elmaradó járatokért, azok késéséért, valamint vasúti csatlakozások elmulasztásáért semmiféle felelősséget nem vállal, és kártérítést nem nyújt. A menetrendváltoztatás jogát a Társaság fenntartja!A Társaság a megváltozott vízviszonyok vagy időjárási viszontagságok miatt elmaradó járatokért, azok késéséért, valamint vasúti csatlakozások elmulasztásáért semmiféle felelősséget nem vállal, és kártérítést nem nyújt. A menetrendváltoztatás jogát a Társaság fenntartja!
Für Fahrten, die zufolge vom veränderten Wasserverhältnissen oder Unwetter ausfallen, Verspätung haben, sowie Zuganschlüsse verpassen, trägt das Unternehmen keine Verantwortung und leistet keinen Schadenersatz. Die Gesellschaft behält sich das Recht der Fahrplanveränderung vor.Für Fahrten, die zufolge vom veränderten Wasserverhältnissen oder Unwetter ausfallen, Verspätung haben, sowie Zuganschlüsse verpassen, trägt das Unternehmen keine Verantwortung und leistet keinen Schadenersatz. Die Gesellschaft behält sich das Recht der Fahrplanveränderung vor.

The company does not accept any responsibility, or provide compensation, for services cancelled or delayed because of unusual water conditions or inclement weather, or for any missed railway connections which may result. The Company reserves the right to change the timetable.The company does not accept any responsibility, or provide compensation, for services cancelled or delayed because of unusual water conditions or inclement weather, or for any missed railway connections which may result. The Company reserves the right to change the timetable.

A jelzett napokon a kompok ünnepi menetrend szerint közlekednek. / An den bezeichneten Tagen fahren die Fähren nach „Fest-Fahrplan“ A jelzett napokon a kompok ünnepi menetrend szerint közlekednek. / An den bezeichneten Tagen fahren die Fähren nach „Fest-Fahrplan“ 
 On the marked days, the ferries operate according to “Holiday Schedule”.  On the marked days, the ferries operate according to “Holiday Schedule”. 

A kompjáratokat - a forgalom függvényében - a menetrend felfüggesztésével sűrítjük!  A kompjáratokat - a forgalom függvényében - a menetrend felfüggesztésével sűrítjük!  
Die Fähren starten, falls erforderlich, mit Unterbrechung des Fahrplans, häufiger! Ferry schedule is subject to change due actual demand.Die Fähren starten, falls erforderlich, mit Unterbrechung des Fahrplans, häufiger! Ferry schedule is subject to change due actual demand.

A túlpartra tart? Csak 8 perc!A túlpartra tart? Csak 8 perc!

BAHART BAHART 
Kártyákkal Kártyákkal 

jobban jobban 
megéri!megéri!

JANUÁR
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

FEBRUÁR
H K Sz Cs P Sz V
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

MÁRCIUS
H K Sz Cs P Sz V
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

ÁPRILIS
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

MÁJUS
H K Sz Cs P Sz V

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

JÚNIUS
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

JÚLIUS
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

AUGUSZTUS
H K Sz Cs P Sz V

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

SZEPTEMBER
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

OKTÓBER
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

NOVEMBER
H K Sz Cs P Sz V
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

DECEMBER
H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31


